
Suvestinė redakcija nuo 2023-04-20 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2014-12-23, i. k. 2014-20535 

 

 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖJE 

TEIKIMO TVARKOS APRAŠO 

 

2014 m. gruodžio 19 Nr. T1-221 

Druskininkai 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymo 21 straipsnio 14 dalimi, Druskininkų savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
Preambulės pakeitimai: 

Nr. T1-54, 2023-04-19, paskelbta TAR 2023-04-19, i. k. 2023-07594 

 

1. Patvirtinti Piniginės socialinės paramos Druskininkų savivaldybėje teikimo tvarkos 

aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Druskininkų savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 30 

d. sprendimą Nr. T1-237 „Dėl socialinės pašalpos ir būsto šildymo bei vandens išlaidų 

kompensacijų teikimo Druskininkų savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

Savivaldybės meras                            Ričardas Malinauskas

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ba555790deb711ed9978886e85107ab2


 

PATVIRTINTA 

Druskininkų savivaldybės tarybos 

2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T1-221 

 

 

PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖJE TEIKIMO 

TVARKOS APRAŠAS 

 

I . BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Piniginės socialinės paramos Druskininkų savivaldybėje teikimo tvarkos aprašas 

(toliau – Tvarkos aprašas) reglamentuoja piniginės socialinės paramos skyrimo ir mokėjimo tvarką, 

pagrindus, kai socialinė parama skiriama kitais Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatyme (toliau – Įstatymas)  nenumatytais atvejais, bendruomeninių 

organizacijų, religinių bendruomenių, religinių bendrijų, nevyriausybinių organizacijų atstovų,  

gyvenamosios vietovės bendruomenės narių, seniūnaičių ir kitų suinteresuotų asmenų pasitelkimo 

dalyvauti svarstant klausimus dėl piniginės socialinės paramos skyrimo tvarką bei jų teises ir 

pareigas. 

2. Tvarkos aprašas parengtas vadovaujantis Įstatymu ir kitais poįstatyminiais teisės 

aktais. 

3. Piniginė socialinė parama teikiama vykdant savarankiškąją savivaldybių funkciją, 

kuri yra finansuojama iš savivaldybės biudžeto lėšų. 

4. Piniginę socialinę paramą teikia Druskininkų savivaldybės administracija (toliau – 

Administracija). 

5. Tvarkos apraše vartojamos sąvokos atitinka Įstatyme apibrėžtas sąvokas. 

 

II.  PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIMO IR MOKĖJIMO TVARKA 

 

Prašymų-paraiškų priėmimas 

 

6. Dėl piniginės socialinės paramos skyrimo bendrai gyvenantys asmenys arba vienas 

gyvenantis asmuo kreipiasi į Administraciją.  

7. Kreipdamasis dėl piniginės socialinės paramos, asmuo pateikia Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtintos formos prašymą-paraišką ir jos 

priedus (toliau – prašymas-paraiška) ir prašyme-paraiškoje nurodo piniginės socialinės paramos 

skyrimui ir apskaičiavimui būtinus duomenis apie: 

7.1. save ir bendrai gyvenančius asmenis; 

7.2. veiklos pobūdį; 

7.3. turimą turtą ir Įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 6–11 punktuose ir 2 dalyje nurodyto 

turto vertę; 

7.4.  gaunamas pajamas; 

7.5. kitą piniginei socialinei paramai gauti būtiną informaciją.  

8. Prie prašymo-paraiškos pridedamos bendrai gyvenančių asmenų arba vieno 

gyvenančio asmens pažymos apie Įstatymo 17 straipsnyje nurodytas pajamas, gautas per 3 

praėjusius mėnesius iki mėnesio, nuo kurio skiriama piniginė socialinė parama, arba, jeigu pajamų 

šaltinis yra pasikeitęs arba tą mėnesį, nuo kurio skiriama piniginė socialinė parama, yra gauta 

vienkartinė išmoka ar iš karto už du ir daugiau mėnesių išmokėtos kas mėnesį gaunamos pajamos, 

pajamas to mėnesio, nuo kurio skiriama piniginė socialinė parama, išskyrus atvejus, kai 

Administracija duomenis gauna iš valstybės ir žinybinių registrų bei valstybės informacinių 



2 

 

sistemų. Visų prašyme-paraiškoje pateiktų duomenų teisingumą prašymą-paraišką pateikęs asmuo 

patvirtina savo parašu. 

9. Administracijos darbuotojai, kurių pareigybės aprašyme ar pareiginiuose 

nuostatuose įrašyta prašymų-paraiškų piniginei socialinei paramai gauti nagrinėjimo funkcija, 

atspausdina asmens duomenis, reikalingus piniginei socialinei paramai skirti, iš valstybės ir 

žinybinių registrų bei valstybės informacinių sistemų, gaunamų Administracijoje. 

10. Administracija gautą prašymą-paraišką piniginei socialinei paramai gauti 

užregistruoja prašymo-paraiškos pateikimo dieną ir prašymą-paraišką pateikusiam asmeniui įteikia 

informacinį lapelį. 

11. Kreipimosi dėl piniginės socialinės paramos diena laikoma diena, kurią priimtas 

prašymas-paraiška. 

12. Prašymas-paraiška gali būti pateikta asmeniškai, paštu, elektroniniu paštu, 

elektroniniu būdu, kai valstybės elektroninės valdžios sistemoje teikiama elektroninė paslauga, arba 

per atstovą (globėją, rūpintoją ar įgaliotinį). 

13. Jeigu valstybės elektroninės valdžios sistemoje teikiama elektroninė paslauga ir 

prašymas-paraiška pateikiami elektroniniu būdu, asmuo turi nurodyti, kokios įstaigos gali patvirtinti 

jo prašyme-paraiškoje pateiktą informaciją. Asmuo, pateikdamas prašymą-paraišką elektroniniu 

būdu, patvirtina savo tapatybę elektroniniu parašu arba kitais būdais, nustatytais Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose. 

14.  Kreipiantis dėl piniginės socialinės paramos skyrimo, prie prašymo-paraiškos, 

atsižvelgiant į aplinkybes, lemiančias bendrai gyvenančių asmenų arba vieno gyvenančio asmens 

teisę į piniginę socialinę paramą, pateikiami dokumentai: 

14.1. asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

14.2. vaiko (vaikų) gimimo faktą patvirtinantys dokumentai;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. T1-35, 2017-02-28, paskelbta TAR 2017-03-01, i. k. 2017-03403 

 

14.3. santuokos, ištuokos, mirties faktą patvirtinantys dokumentai;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. T1-35, 2017-02-28, paskelbta TAR 2017-03-01, i. k. 2017-03403 

 

14.4. pažyma iš kompetentingos įstaigos (Vidaus reikalų ministerijos, Specialiųjų 

tyrimų tarnybos, Valstybės saugumo departamento, Krašto apsaugos ministerijos, ambasados, 

konsulinio skyriaus ir kt.) apie gaunamas pareigūnų ir karių valstybines pensijas ir kitų valstybių 

mokamas pensijas, išmokas; 

14.5. pažyma apie individualios įmonės savininko pajamas, gautas iš šios įmonės 

apmokestinto pelno, ir mažosios bendrijos narių, tikrosios ūkinės bendrijos ar komanditinės ūkinės 

bendrijos tikrųjų narių pajamas ir iš šių įmonių asmeniniams poreikiams gautas lėšas; 

14.6. asmens, įsigijusio verslo liudijimą ar individualios veiklos vykdymo pažyma, 

pajamų ir išlaidų apskaitos žurnalas; 

14.7. įmonės, įstaigos, organizacijos, pinigų perlaidos, vaikų išlaikymo fondo ar 

antstolio išduota pažyma apie lėšas vaikui (vaikams) išlaikyti (kai nėra galimybės pateikti išvardintų 

pažymų -  banko išrašas apie gaunamas lėšas vaikui išlaikyti); 

14.8. pažyma apie įsiregistravimą kitos valstybės valstybinėje įdarbinimo tarnyboje; 

14.9. ieškinys dėl vaiko (vaikų) gyvenamosios vietos ir (ar) tėvystės nustatymo ir (ar) 

vaiko (vaikų) išlaikymo priteisimo arba dokumentas su teismo rezoliucija dėl bylos nagrinėjimo 

teisme arba teismo šaukimas, patvirtinantis aplinkybę, kad teisme yra nagrinėjama byla dėl tėvystės 

nustatymo ir vaiko (vaikų) išlaikymo priteisimo; 

14.10. teismo nutartis dėl išlaikymo vaikui (vaikams) priteisimo arba teismo 

patvirtinta sutartis dėl vaiko (vaikų) išlaikymo; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ce2c5c90fe6311e68034be159a964f47
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ce2c5c90fe6311e68034be159a964f47


3 

 

14.11. teismo sprendimas dėl asmens paskyrimo fizinio asmens (fizinių asmenų), 

pripažinto (pripažintų) neveiksniu (neveiksniais) tam tikroje srityje, globėju ar rūpintoju;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. T1-35, 2017-02-28, paskelbta TAR 2017-03-01, i. k. 2017-03403 

 

14.12. ikiteisminio tyrimo įstaigos, prokuratūros ar teismo išduotas dokumentas dėl 

padarytos nusikalstamos veikos žmogaus seksualinio apsisprendimo laisvei ir neliečiamumui; 

14.13. sveikatos priežiūros įstaigos pažyma apie nėštumą, kai likę ne daugiau kaip 70 

kalendorinių dienų iki numatytos gimdymo datos; 

14.14. sveikatos priežiūros įstaigos pažyma apie gydymo stacionare trukmę, 

nedarbingumo pažymėjimas ar medicininė pažyma; 

14.15. sveikatos priežiūros įstaigos pažyma, kad vaikas iki 8 metų negali lankyti 

švietimo įstaigos; 

14.16. sveikatos priežiūros įstaigos pažyma apie specialiųjų poreikių nustatymą; 

14.17. pažyma, kad asmuo studijuoja aukštojoje mokykloje, įskaitant akademines 

atostogas dėl ligos ar nėštumo laikotarpį, ar mokosi pagal formaliojo profesinio mokymo programą 

antrai kvalifikacijai įgyti ir apie tai, ar gauna (negauna) stipendijas; 

14.18. pažyma iš karinio vieneto, kuriame privalomosios pradinės karo tarnybos karys 

atlieka privalomąją pradinę karo tarnybą; 

14.19. kompetentingos institucijos pažyma apie bausmės atlikimą, sulaikymą, 

suėmimą, paieškos paskelbimą ar teismo pripažinimą nežinia kur esančiu; 

14.20. kompetentingos institucijos dokumentas apie formaliojo švietimo įstaigų studijų 

baigimą; 

14.21. dokumentas (pirkimo-pardavimo ar dovanojimo sutartis), patvirtinantis turto 

įsigijimą ar perleidimą; 

14.22. gyvenamųjų patalpų ar kito nekilnojamojo turto nuomos sutartis, įregistruota 

viešajame registre; 

14.23. gyventojo (šeimos) turto ir pajamų deklaracija; 

14.24. kompetentingos įstaigos pažyma apie gaunamus dividendus, palūkanas; 

14.25. dokumentai, patvirtinantys atsiskaitymą už būsto šildymą, geriamąjį ir karštą 

vandenį; 

14.26. asmens banko atsiskaitomosios sąskaitos numeris; 

14.27. kiti dokumentai, reikalingi piniginei socialinei paramai skirti. 

15. Buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktas yra vienas iš dokumentų teisei į 

piniginę socialinę paramą nustatyti.  

16. Asmeniui pakartotinai kreipiantis dėl piniginės socialinės paramos, buities ir 

gyvenimo sąlygų patikrinimo aktas gali būti nesurašomas, jei nuo jo sudarymo praėjo mažiau nei 12 

mėnesių ir  šeiminė padėtis ar kitos aplinkybės nepasikeitė. 

 

Trūkstamų dokumentų pateikimas 

 

17. Jeigu pateikti ne visi reikiami dokumentai, informacija apie trūkstamus 

dokumentus įrašoma į informacinį lapelį. Piniginei socialinei paramai gauti trūkstami dokumentai 

pateikiami ne vėliau kaip per mėnesį nuo prašymo-paraiškos pateikimo dienos, išskyrus atvejus, kai 

pajamos piniginei socialinei paramai gauti apskaičiuojamos Įstatymo 18 straipsnio 1 dalies 2 punkte 

nustatyta tvarka. Kai pajamos piniginei socialinei paramai gauti apskaičiuojamos Įstatymo 18 

straipsnio 1 dalies 2 punkte nustatyta tvarka, piniginei socialinei paramai gauti trūkstami 

dokumentai pateikiami ne vėliau kaip per 2 mėnesius nuo prašymo-paraiškos pateikimo dienos. 

Jeigu asmuo nustatytu laiku nepateikia trūkstamų dokumentų, per 5 darbo dienas priimamas 

sprendimas neteikti piniginės socialinės paramos ir asmeniui grąžinami jo pateikti dokumentai, 

byloje paliekant šių dokumentų kopijas. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ce2c5c90fe6311e68034be159a964f47


4 

 

 

Duomenų apie turtą pateikimas 

 

18. Prašymą-paraišką pateikęs asmuo pateikia duomenis apie mėnesio, einančio prieš 

prašymo-paraiškos pateikimo mėnesį, paskutinę dieną turimą turtą, nurodytą Įstatymo 14 

straipsnyje, ir tai patvirtinančius dokumentus, išskyrus atvejus, kai Administracija duomenis gauna 

iš valstybės ir žinybinių registrų bei valstybės informacinių sistemų. Šie duomenys, jeigu nėra 

pasikeitimų, pateikiami kas 12 mėnesių. Šiam terminui pasibaigus, piniginės socialinės paramos 

teikimo laikotarpiu iki paramos teikimo laikotarpio pabaigos naujų duomenų apie turimą turtą 

pateikti nereikia.  

19. Turto, nurodyto Įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1–5 punktuose, vertė nustatoma 

vadovaujantis Vyriausybės ar jos įgaliotos institucijos parengta metodika ir Vyriausybės ar jos 

įgaliotos institucijos patvirtintomis žemės ūkio produkcijos sąlyginėmis vertėmis.  

 

Piniginės socialinės paramos skyrimas ir mokėjimas 

 

20. Bendrai gyvenantys asmenys arba vienas gyvenantis asmuo turi teisę į socialinę 

pašalpą, jeigu kreipimosi dėl socialinės pašalpos metu atitinka visus Įstatymo 6 straipsnyje 

nurodytus reikalavimus. 

21. Gyvenamąją vietą būste deklaravę arba būstą nuomojantys bendrai gyvenantys 

asmenys arba vienas gyvenantis asmuo turi teisę į būsto šildymo išlaidų, geriamojo vandens išlaidų 

ir karšto vandens išlaidų kompensacijas (toliau – Kompensacijos), jeigu kreipimosi dėl 

Kompensacijų metu atitinka visus Įstatymo 7 straispnyje nurodytus reikalavimus. 

22. Socialinė pašalpa skiriama 3 mėnesiams nuo prašymo-paraiškos pateikimo 

mėnesio pirmos dienos, jeigu kreipimosi ir sprendimo priėmimo metu bendrai gyvenantys asmenys 

arba vienas gyvenantis asmuo turi teisę į šią pašalpą. 

23.  Pasibaigus paskirtos socialinės pašalpos teikimo laikotarpiui, dėl tolesnio jos 

skyrimo bendrai gyvenantys asmenys arba vienas gyvenantis asmuo turi teisę kreiptis per 2 

mėnesius su prašymu-paraiška ir pateikti naujus dokumentus ir duomenis apie bendrai gyvenančius 

asmenis arba vieną gyvenantį asmenį bei jų (jo) pajamas. Socialinė pašalpa skiriama nuo prašymą-

paraišką pateikusio asmens nurodyto vieno iš 2 mėnesių, einančių po socialinės pašalpos gavimo 

laikotarpio pabaigos, jeigu bendrai gyvenantys asmenys arba vienas gyvenantis asmuo kreipimosi 

dėl socialinės pašalpos ir sprendimo priėmimo metu, taip pat laikotarpiu, už kurį skiriama socialinė 

pašalpa, turi teisę gauti socialinę pašalpą. 

24. Jeigu pasibaigus paskirtos socialinės pašalpos teikimo laikotarpiui kreipiamasi 

vėliau kaip po 2 mėnesių nuo anksčiau paskirtos socialinės pašalpos teikimo laikotarpio pabaigos, 

socialinė pašalpa skiriama nuo prašymo-paraiškos pateikimo mėnesio pirmos dienos. 

25. Kompensacijos skiriamos 3 mėnesiams nuo mėnesio, kurį bendrai gyvenantys 

asmenys arba vienas gyvenantis asmuo įgijo teisę į Kompensacijas, pirmos dienos, tačiau ne 

daugiau kaip už 2 praėjusius mėnesius iki prašymo-paraiškos pateikimo mėnesio, jeigu bendrai 

gyvenantys asmenys arba vienas gyvenantis asmuo kreipimosi dėl Kompensacijų ir sprendimo 

priėmimo metu, taip pat laikotarpiu, už kurį skiriamos Kompensacijos, turi teisę gauti 

Kompensacijas. 

26. Jeigu pasibaigus paskirtos Kompensacijos teikimo laikotarpiui dėl tolesnio jos 

skyrimo bendrai gyvenantys asmenys arba vienas gyvenantis asmuo per 3 mėnesius kreipiasi su 

prašymu-paraiška pateikdami naujus dokumentus ir duomenis apie bendrai gyvenančius asmenis 

arba vieną gyvenantį asmenį bei jų (jo) pajamas, Kompensacijos skiriamos nuo prašymą-paraišką 

pateikusio asmens nurodyto vieno iš 3 mėnesių, einančių po Kompensacijų gavimo laikotarpio 

pabaigos, jeigu bendrai gyvenantys asmenys arba vienas gyvenantis asmuo kreipimosi dėl 

Kompensacijų metu ir laikotarpiu, už kurį skiriamos Kompensacijos, turi teisę jas gauti. 



5 

 

27. Jeigu pasibaigus paskirtos Kompensacijos teikimo laikotarpiui kreipiamasi vėliau 

kaip po 3 mėnesių nuo anksčiau paskirtos Kompensacijos teikimo laikotarpio pabaigos, 

Kompensacija skiriama Tvarkos aprašo 25 punkte nustatyta tvarka. 

28. Piniginė socialinė parama gali būti skiriama ilgesniam negu 3 mėnesių 

laikotarpiui, bet ne ilgiau kaip 6 mėnesiams, jeigu nesikeičia bendrai gyvenančių asmenų sudėtis 

arba vieno gyvenančio asmens šeiminė padėtis, jų (jo) pajamos ir turtas bei asmenys atitinka šias 

sąlygas: 

28.1. yra nedirbantys senatvės pensijos amžių sukakę asmenys arba nedirbantys 

darbingo  amžiaus  asmenys, netekę 60 procentų ir daugiau darbingumo (iki 2005 m. liepos 1 d. 

pripažinti I ar II grupės invalidais); 

28.2. nedeklaruoja pasėlių ir galvijų, žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotų 

tiesioginėms kompensacinėms išmokoms gauti. 

29. Piniginė socialinė parama gali būti skiriama trumpesniam negu 3 mėnesių 

laikotarpiui, jeigu yra žinoma, kad per tą laikotarpį bendrai gyvenantys asmenys arba vienas 

gyvenantis asmuo neteks teisės į piniginę socialinę paramą arba piniginės socialinės paramos dydis 

pasikeis (dėl bendrai gyvenančių asmenų sudėties arba vieno gyvenančio asmens šeiminės padėties, 

pajamų šaltinio (bet ne jo dydžio) pasikeitimo, bendrai gyvenančiam asmeniui arba vienam 

gyvenančiam asmeniui pradėjus gauti ilgalaikės socialinės globos paslaugas socialinės globos 

įstaigoje ir kita). 

30. Skiriant piniginę socialinę paramą, įskaitomos visų bendrai gyvenančių asmenų 

arba vieno gyvenančio asmens gaunamos pajamos nurodytos Įstatymo 17 straipsnyje.  

31. Bendrai gyvenančių asmenų arba vieno gyvenančio asmens mėnesio pajamos 

socialinei pašalpai gauti apskaičiuojamos vadovaujantis Įstatymo 18 straipsniu. 

32. Bendrai gyvenančių asmenų arba vieno gyvenančio asmens mėnesio pajamos 

Kompensacijoms gauti apskaičiuojamos vadovaujantis Įstatymo 19 straipsniu. 

33. Sprendimas dėl piniginės socialinės paramos skyrimo priimamas savivaldybės 

mero nustatyta tvarka.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. T1-54, 2023-04-19, paskelbta TAR 2023-04-19, i. k. 2023-07594 

 
34. Neteko galios nuo 2023-04-20 

Punkto naikinimas: 

Nr. T1-54, 2023-04-19, paskelbta TAR 2023-04-19, i. k. 2023-07594 

 

35. Socialinė pašalpa išmokama už kiekvieną praėjusį mėnesį. 

36. Paskirta socialinė pašalpa iki kito mėnesio 25 dienos pervedama į gavėjų 

nurodytas sąskaitas Lietuvos Respublikos teritorijoje esančiuose bankuose, kredito unijose arba 

teikiama nepinigine forma. 

37. Apskaičiuotų kompensacijų, kai būstui šildyti ir karštam vandeniui ruošti 

naudojamas kietasis ar kitoks kuras, sumos kompensacijų gavėjui išmokamos pinigais: 

37.1. už kiekvieną praėjusį mėnesį - periodine pinigine išmoka; 

37.2. iš karto už visą kompensacijų skyrimo laikotarpį - vienkartine pinigine išmoka 

šio Tvarkos aprašo 28 punkte nurodytiems asmenims, kai būstui šildyti ir karštam vandeniui ruošti 

naudojamas kietasis ar kitoks kuras, kurio faktinės sąnaudos kiekvieną mėnesį nenustatomos. 

38. Jeigu bendrai gyvenantiems asmenims arba vienam gyvenančiam asmeniui 

apskaičiuota socialinė pašalpa yra mažesnė kaip 1 euras, o kompensacija - mažesnė kaip 0,29 euro, 

socialinė pašalpa ir kompensacija neišmokama. 

 

Piniginės socialinės paramos teikimas 

 

39. Socialinė pašalpa gali būti teikiama: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ba555790deb711ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ba555790deb711ed9978886e85107ab2


6 

 

39.1. pinigais; 

39.2. nepinigine forma; 

39.3. pinigais ir (ar) nepinigine forma teikiamą socialinę pašalpą derinant su 

socialinėmis paslaugomis (bendrosiomis, socialinės priežiūros). 

40. Nepinigine forma socialinė pašalpa gali būti teikiama: 

40.1. pervedant socialinę pašalpą į parduotuvę (maisto produktų, drabužių ir kitų 

reikalingų prekių, išskyrus alkoholinius ir tabako gaminius, loterijos bilietus, įsigijimui); 

40.2.  pervedant socialinę pašalpą į socialinę kortelę; 

40.3. apmokant už šilumos, geriamojo ir karšto vandens, dujų, elektros tiekimą bei 

kitus komunalinius patarnavimus; 

40.4.  apmokant vaikų (įvaikių) maitinimo išlaidas ugdymo įstaigoje ar vaikų dienos 

centre; 

40.5.  apmokant vaikų (įvaikių)  išlaikymo išlaidas ugdymo įstaigoje; 

40.6. apmokant suaugusių asmenų gydymosi nuo priklausomybių ir kitų ligų 

gydymosi išlaidas; 

40.7. apmokant dokumentų tvarkymo išlaidas; 

40.8. apmokant maitinimo išlaidas maitinimosi įstaigose; 

40.9. apmokant įsiskolinimus; 

40.10. apmokant už kitas socialines paslaugas. 

41. Nepasiturinčių gyventojų, kuriems socialinė pašalpa teikiama nepinigine forma 

arba pinigais ir (ar) nepinigine forma, grupės: 

41.1. patyrę socialinę riziką bendrai gyvenantys asmenys arba vienas gyvenantis 

asmuo; 

41.2. asmenys, apie kuriuos gauta informacija apie tai, kad jie nelegaliai gavo ar gauna 

pajamas ir (ar) dirbo (dirba) nelegalų darbą, vykdo (vykdė) neteisėtą veiklą, susijusią su pajamų 

gavimu; 

41.3. kiti asmenys, savivaldybės mero sprendimu sudarytos Druskininkų savivaldybės 

socialinės paramos teikimo komisijos (toliau – Socialinės paramos teikimo komisija), siūlymu.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. T1-54, 2023-04-19, paskelbta TAR 2023-04-19, i. k. 2023-07594 

 

42. Kompensacijos gali būti teikiamos: 

42.1. pinigais;  

42.2. apskaičiuotų Kompensacijų sumą pervedant į energiją, kurą, geriamąjį ir karštą 

vandenį tiekiančių įmonių ar fizinių asmenų atsiskaitomąsias sąskaitas bankuose.  

43. Kompensacijas už centralizuotai tiekiamą šilumą, geriamąjį vandenį ir karštą 

vandenį apskaičiuoja juridiniai asmenys, su kuriais sudarytos sutartys dėl Kompensacijų 

apskaičiavimo (toliau – Juridiniai asmenys).  

44. Būsto šildymo išlaidų ir karšto vandens išlaidų kompensacijas, kai būstui šildyti ir 

karštam vandeniui ruošti naudojamas kietasis ar kitoks kuras, apskaičiuoja Administracija. 

45. Kai būstui šildyti ir (ar) karštam vandeniui ruošti naudojamas kietasis ar kitoks 

kuras, kompensacijos apskaičiuojamos taikant Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimu 

patvirtintas vidutines kuro kainas. 

46. Kai būstas šildomas ir (ar) karštas vanduo ruošiamas naudojant elektrą, 

kompensacijų gavėjai Administracijai pateikia duomenis (pagal atsiskaitomąją sąskaitą arba 

atsiskaitymo knygelę) apie atsiskaitymą už suvartotą elektros energiją (mokėtas sumas, suvartotą 

elektros energijos kiekį, nustatytus elektros tarifus) ir (ar) įsiskolinimą (nurodant įsiskolinimo 

laikotarpį). 

47. Juridiniams asmenims sutartyse numatytais terminais pateikiami sutartyse 

numatyti duomenys apie asmenis, kuriems nustatyta teisė į Kompensacijas. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ba555790deb711ed9978886e85107ab2


7 

 

48. Informacija apie apskaičiuotų Kompensacijų sumas ir paraiškos pateikiamos 

Administracijai sutartyse nustatyta tvarka už kiekvieną praėjusį mėnesį. 

49. Apskaičiuotų Kompensacijų sumos pervedamos į Juridinių asmenų 

atsiskaitomąsias sąskaitas bankuose sutartyse nustatyta tvarka už kiekvieną praėjusį mėnesį.  

 

Prašymus-paraiškas pateikusių asmenų informavimas dėl piniginės socialinės paramos 

skyrimo ar neskyrimo 

 

50. Prašymą-paraišką pateikęs asmuo apie priimtą sprendimą dėl piniginės socialinės 

paramos skyrimo ar neskyrimo yra informuojamas asmens prašyme-paraiškoje nurodytu 

informavimo būdu ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo dienos. Jeigu 

piniginė socialinė parama neskiriama, nurodoma neskyrimo priežastis ir šio sprendimo apskundimo 

tvarka. Pateikti dokumentai grąžinami prašymą-paraišką pateikusiam asmeniui, o jo byloje 

paliekamos šių dokumentų kopijos.  

51. Jeigu valstybės elektroninės valdžios sistemoje teikiama elektroninė paslauga, 

Administracija, priėmusi sprendimą dėl elektroniniu būdu pateikto prašymo-paraiškos, tą pačią 

dieną priimtą sprendimą pateikia elektroninių paslaugų sistemos paslaugos teikimo eigos stebėsenos 

modulyje. 

 

Neteisėtai gautos ar išmokėtos piniginės socialinės paramos išskaičiavimas 

 

52. Dėl piniginę socialinę paramą gaunančių asmenų kaltės neteisėtai gautos ar 

išmokėtos piniginės socialinės paramos išskaičiavimas: 

52.1. nustačius, kad bendrai gyvenantys asmenys arba vienas gyvenantis asmuo 

piniginę socialinę paramą gavo neteisėtai, nes kreipimosi dėl piniginės socialinės paramos metu 

pateikė neteisingus duomenis apie turtą, gaunamas pajamas, bendrai gyvenančius asmenis arba 

kitus duomenis, reikalingus piniginei socialinei paramai skirti, arba paramos teikimo laikotarpiu per 

mėnesį nepranešė apie materialinės padėties pasikeitimą ar atsiradusias aplinkybes, turinčias įtakos 

teisei į piniginę socialinę paramą arba piniginės socialinės paramos dydžiui, bendrai gyvenantys 

asmenys arba vienas gyvenantis asmuo turi grąžinti neteisėtai gautą pinigų sumą arba ją sumokėti 

dalimis; 

52.2. negrąžinta neteisėtai gauta piniginė socialinė parama yra išskaičiuojama 

vadovaujantis Administracijos sprendimu iš piniginę socialinę paramą gaunančiam asmeniui 

paskirtos piniginės socialinės paramos sumos išskaičiuojant ne daugiau kaip po 20 procentų 

mokėtinos sumos per mėnesį, jeigu nėra piniginę socialinę paramą gaunančio asmens raštu pateikto 

sutikimo išskaičiuoti didesnę mokėtinos sumos dalį per mėnesį ar visą mokėtiną sumą.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. T1-54, 2023-04-19, paskelbta TAR 2023-04-19, i. k. 2023-07594 

 

52.3. jeigu neteisėtai gauta piniginė socialinė parama negrąžinta arba neišskaičiuota, 

likusi skola išieškoma Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka, jeigu su 

išieškojimu susijusios administravimo išlaidos neviršija išieškotinos sumos. 

 

Paskirtos, bet laiku neatsiimtos piniginės socialinės paramos, taip pat mirus asmeniui, 

kurio vardu bendrai gyvenantiems asmenims mokama piniginė socialinė parama, arba mirus 

vienam gyvenančiam asmeniui, paskirtos ir iki kito mėnesio po jo mirties neišmokėtos 

piniginės socialinės paramos išmokėjimo procedūra 

 

53. Paskirta, bet laiku neatsiimta socialinė pašalpa ir (ar) Kompensacijos išmokamos, 

jeigu dėl jų buvo kreiptasi ne vėliau kaip per 3 mėnesius nuo paskutinio mėnesio, už kurį socialinė 

pašalpa ir (ar) Kompensacijos buvo paskirtos.  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ba555790deb711ed9978886e85107ab2


8 

 

54. Mirus asmeniui, kurio vardu bendrai gyvenantiems asmenims mokama socialinė 

pašalpa ir (ar) Kompensacijos, šiems bendrai gyvenantiems asmenims paskirta ir iki kito mėnesio 

po jo mirties neišmokėta pašalpa ir (ar) Kompensacijos, jeigu dėl jos buvo kreiptasi ne vėliau kaip 

per 3 mėnesius po socialinę pašalpą ir (ar) Kompensacijos gavusio asmens mirties dienos, 

išmokamos mirusįjį laidojusiam vienam iš bendrai gyvenančių asmenų, pateikus laisvos formos 

prašymą ir mirties liudijimo originalą, o jeigu tokio bendrai gyvenančio asmens nėra, pervedamos į 

vaiko (įvaikio) ar vaikų (įvaikių) vardu atidarytą sąskaitą banke. Mirus vienam gyvenančiam 

asmeniui, socialinės pašalpos ir (ar) Kompensacijų teikimas nutraukiamas nuo jo mirties mėnesio 

pirmos dienos, o už praėjusį laikotarpį paskirta ir neatsiimta socialinė pašalpa ir (ar) Kompensacijos  

neišmokamos. 

 

III. PAGRINDAI, KAI SOCIALINĖ PARAMA SKIRIAMA KITAIS ĮSTATYME 

NENUMATYTAIS ATVEJAIS IR KURIEMS ESANT ŠI PARAMA DIDINAMA, 

MAŽINAMA, SKIRIAMA NE VISIEMS BENDRAI GYVENANTIEMS ASMENIMS,  

SUSTABDOMAS, NUTRAUKIAMAS AR ATNAUJINAMAS JOS MOKĖJIMAS 

 

Pagrindai, kai socialinė parama skiriama kitais Įstatyme nenumatytais atvejais 

 

55. Kitais Įstatyme nenumatytais atvejais gali būti skiriama vienkartinė, tikslinė, 

periodinė, sąlyginė pašalpa ir gyventojų išlaidų, patirtų už komunalinių atliekų surinkimo ir  

tvarkymo paslaugas, kompensacija (toliau - Kompensacija):  

55.1. vienkartinė pašalpa gali būti skiriama:  

55.1.1. gaisro ar dėl kitų aplinkybių netekus turėto būsto ar jo dalies, kai jame asmuo 

nuolat gyveno, taip pat ūkinio pastato ar jo dalies;   

55.1.2. sulaukus 100 metų amžiaus;  

55.1.3. sunkios materialinės padėties, ligos, negalios, nedarbo ir kitais svarbiais 

nenumatytais atvejais;  

55.1.4. vienu metu gimus dviem vaikams;  

55.1.5. vienu metu gimus trims vaikams;  

55.1.6. iš pataisos įstaigos paleistam asmeniui.  

55.2. tikslinė pašalpa gali būti skiriama:  

55.2.1. asmens tapatybės ir kitiems būtiniems dokumentams pagaminti ir (ar) 

tvarkyti;   

55.2.2. dalinai kelionės išlaidoms į darbą apmokėti, kai ilgiau nei metus nedirbęs 

kaimiškosios vietovės gyventojas įsidarbina;   

55.2.3. išlaidoms už vasaros stovyklą socialinę riziką patiriančiam vaikui apmokėti;  

55.2.4. vaiko, kuriam reikalinga globa (rūpyba), bet laikinoji globa (rūpyba) dar 

nenustatyta, apgyvendinimo vietos įkūrimo ir išlaikymo išlaidoms (baldų, namų apyvokos ir 

mokymosi reikmenų, maisto, drabužių, higienos ir kitų prekių įsigijimo) apmokėti.  

55.3. periodinė pašalpa gali būti skiriama:  

55.3.1. asmeniui, gaunančiam užsienyje paskirtą senatvės pensiją, kurios dydis 

neviršija vieno valstybės remiamų pajamų dydžio;  

55.3.2. pilnamečiui vienam gyvenančiam asmeniui, mirus tėvams (turėtam 

vieninteliam iš tėvų), jo mokymosi laikotarpiu, bet ne ilgiau, iki jam sukaks 24 metai;  

55.3.3. vaiko globėjui (rūpintojui), budinčiam globotojui globojamo (rūpinamo) vaiko 

išlaikymui (mokymosi reikmenų, maisto, drabužių, higienos ir kitų prekių įsigijimui, sveikatos, 

švietimo ir kitoms būtinoms paslaugoms apmokėti).  

55.3.4. bendrai gyvenantiems asmenims ar vienam gyvenančiam asmeniui, kai 

parama, atsiradus sudėtingai situacijai, yra būtina (sunki materialinė padėtis, liga, trauma) 

ir  kreipimosi metu vidutinės pajamos, tenkančios vienam iš bendrai gyvenančių asmenų arba 



9 

 

vienam gyvenančiam asmeniui per mėnesį, yra mažesnės negu trijų valstybės remiamų pajamų 

dydžio.  

55.4. sąlyginė pašalpa gali būti skiriama:  

55.4.1. asmeniui, besigydančiam nuo priklausomybių ar užkrečiamųjų (tuberkuliozė ir 

pan.) ligų;  

55.4.2. asmeniui, dalyvaujančiam užimtumo didinimo, socialinės integracijos, 

savanoriškos veiklos, nevyriausybinių organizacijų vykdomose socialinėse programose ir 

priemonėse.  

55.5. Kompensacija gali būti skiriama asmeniui už nuosavybės ar naudojimo teise 

turimą vieną būstą (butą, gyvenamąjį namą ar sodo namą), kuriame jis nuolat gyvena, atsižvelgiant į 

asmens (šeimos) pajamas ir apskaičiuojant Kompensacijos dydį pagal formulę K = I - 0,005 x P, 

kur:  

K - Kompensacijos dydis  

I – vieno mėnesio išlaidos už komunalinių atliekų surinkimo ir atliekų tvarkymo 

paslaugą  

P – asmens (šeimos) pajamos per mėnesį  

0,005 – paramos norma Kompensacijai apskaičiuoti. 

Kompensacija yra lygi faktinėms išlaidoms už komunalinių atliekų surinkimo ir 

atliekų tvarkymo paslaugą per mėnesį, kai asmens pajamos per mėnesį yra mažesnės kaip pusantro 

valstybės remiamų pajamų dydžio. 
56. Neteko galios nuo 2023-04-20 

Punkto naikinimas: 

Nr. T1-54, 2023-04-19, paskelbta TAR 2023-04-19, i. k. 2023-07594 

 
57. Neteko galios nuo 2023-04-20 

Punkto naikinimas: 

Nr. T1-54, 2023-04-19, paskelbta TAR 2023-04-19, i. k. 2023-07594 

 
58. Neteko galios nuo 2023-04-20 

Punkto naikinimas: 

Nr. T1-54, 2023-04-19, paskelbta TAR 2023-04-19, i. k. 2023-07594 

 
Skirsnio pakeitimai: 

Nr. T1-145, 2018-08-31, paskelbta TAR 2018-09-05, i. k. 2018-13976 

Nr. T1-36, 2022-02-21, paskelbta TAR 2022-02-21, i. k. 2022-03102 

 

Pagrindai, kai piniginė socialinė parama didinama, mažinama, skiriama ne 

visiems bendrai gyvenantiems asmenims 

 

59. Socialinė pašalpa Socialinės paramos teikimo komisijos siūlymu didinama 

Įstatymo nustatyta tvarka, esant šiems pagrindams: 

59.1. vienišiems tėvams, auginantiems vaikus; 

59.2. asmenims, sergantiems lėtinėmis, psichikos ar kitomis ligomis; 

59.3. asmenims, turintiems negalią. 

60. Socialinė pašalpa mažinama Įstatymo nustatyta tvarka.  

61. Socialinė pašalpa gali būti nemažinama, esant šiems pagrindams: 

61.1. vienišiems tėvams, auginantiems vaikus; 

61.2. asmenims, sergantiems lėtinėmis, psichikos ar kitomis ligomis; 

61.3. asmenims, turintiems negalią; 

61.4. Socialinės paramos teikimo komisijos siūlymu. 

62. Įstatymo 10 straipsnio 2 dalyje nustatyti socialinės pašalpos mokėjimo laikotarpiai 

skaičiuojami nuo 2013 m. birželio 1 d. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ba555790deb711ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ba555790deb711ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ba555790deb711ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4cef8370b04411e88f64a5ecc703f89b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=30c8ad90931f11ecaf3aba0cb308998c


10 

 

63. Neteko galios nuo 2023-04-20 
Punkto naikinimas: 

Nr. T1-54, 2023-04-19, paskelbta TAR 2023-04-19, i. k. 2023-07594 

 

64. Įstatymo nustatyta tvarka įvertinus nepasiturinčių gyventojų turtą ir pajamas pagal 

Įstatyme nustatytus piniginės socialinės paramos dydžius, Socialinės paramos teikimo komisijos 

siūlymu, Įstatyme nenustatytais atvejais piniginė socialinė parama gali būti skiriama ne visiems 

bendrai gyvenantiems asmenims: 

64.1. nenutraukusiems santuokos, tačiau gyvenantiems skyrium sutuoktiniams; 

64.2. kai vienas iš sutuoktinių yra dingęs be žinios, žuvęs ar miręs, o likęs sutuoktinis 

neturi tai patvirtinančių dokumentų; 

64.3. bendrai gyvenantiems asmenims atskirai, kai santuokos nutraukimo bylos 

nagrinėjimo metu yra ginčas. 

 

Pagrindai, kai socialinės paramos mokėjimas sustabdomas, nutraukiamas ar atnaujinamas 

jos mokėjimas 

 

65. Paskirtos piniginės socialinės paramos teikimas sustabdomas, esant šiems 

pagrindams: 

65.1. pasikeitus bendrai gyvenančių asmenų arba vieno gyvenančio asmens šeiminei 

padėčiai, pajamoms ir turtui; 

65.2. kai, kilus pagrįstų įtarimų dėl prašyme-paraiškoje pateiktų duomenų apie turimą 

turtą ir gaunamas pajamas, renkama papildoma informacija ir (ar) tikslinami duomenys.  

66. Paskirtos piniginės socialinės paramos teikimas nutraukiamas, esant šiems 

pagrindams: 

66.1. vienam iš bendrai gyvenančių asmenų arba vienam gyvenančiam asmeniui 

netekus teisės į piniginę socialinę paramą; 

66.2. gavus informacijos iš nelegalaus darbo kontrolę ir prevenciją vykdančių ar kitų 

institucijų apie piniginės socialinės paramos teikimo laikotarpiu nelegaliai gautas ar gaunamas 

pajamas ir (ar) nelegalų darbą, neteisėtą veiklą, susijusią su pajamų gavimu;  

66.3. piniginės socialinės paramos teikimo laikotarpiu deklaravus gyvenamąją vietą 

kitoje savivaldybėje. 

67. Piniginė socialinė parama sustabdoma ar nutraukiama: 

67.1. Tvarkos aprašo 66.2 punkte nustatytais atvejais nuo informacijos iš atitinkamų 

institucijų gavimo mėnesio pirmos dienos; 

67.2. Tvarkos aprašo 65, 66.1 ir 66.3 punktuose nustatytais atvejais nuo sekančio 

mėnesio pirmos dienos. 

68. Sustabdytos ar nutrauktos piniginės socialinės paramos teikimas atnaujinamas 

išnykus šio Tvarkos aprašo 65 ir 66 punktuose nustatytiems pagrindams. 
69. Neteko galios nuo 2023-04-20 

Punkto naikinimas: 

Nr. T1-54, 2023-04-19, paskelbta TAR 2023-04-19, i. k. 2023-07594 

 

IV. BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ IR (AR) RELIGINIŲ BENDRUOMENIŲ, IR 

(AR) RELIGINIŲ BENDRIJŲ, IR (AR) KITŲ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

ATSTOVŲ, IR (AR) GYVENAMOSIOS VIETOVĖS BENDRUOMENĖS NARIŲ, IR (AR) 

SENIŪNAIČIŲ, IR (AR) KITŲ SUINTERESUOTŲ ASMENŲ PASITELKIMO 

DALYVAUTI SVARSTANT KLAUSIMUS DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS 

SKYRIMO TVARKA BEI JŲ TEISĖS IR PAREIGOS  

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ba555790deb711ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ba555790deb711ed9978886e85107ab2


11 

 

70. Bendruomeninių organizacijų ir (ar) religinių bendruomenių, ir (ar) religinių 

bendrijų, ir (ar) kitų nevyriausybinių organizacijų atstovai ir (ar) gyvenamosios vietovės 

bendruomenės nariai, ir (ar) seniūnaičiai, ir (ar) kiti suinteresuoti asmenys turi teisę: 

70.1. dalyvauti svarstant klausimus dėl piniginės socialinės paramos skyrimo 

(neskyrimo) ir (ar) teikimo būdo, ir tikrinant bendrai gyvenančių asmenų arba vieno gyvenančio 

asmens gyvenimo sąlygas, turimą turtą ir užimtumą; 

70.2. teikti informaciją dėl piniginės socialinės paramos skyrimo (neskyrimo) ir (ar) 

teikimo būdo bendrai gyvenantiems asmenims arba vienam gyvenančiam asmeniui.  

71. Bendruomeninių organizacijų ir (ar) religinių bendruomenių, ir (ar) religinių 

bendrijų, ir (ar) kitų nevyriausybinių organizacijų atstovų ir (ar) gyvenamosios vietovės 

bendruomenės narių, ir (ar) seniūnaičių, ir (ar) kitų suinteresuotų asmenų pareigos: 

71.1. vadovautis Įstatymo 3 straipsnyje nurodytais piniginės socialinės paramos 

teikimo principais;  

71.2. informuoti apie pastebėtus piktnaudžiavimo socialine pašalpa ir socialinės 

pašalpos naudojimo ne pagal paskirtį atvejus; 

71.3. dalyvauti Socialinės paramos teikimo komisijos organizuojamuose posėdžiuose.  

 

V. SOCIALINĖS PAŠALPOS TEIKIMO FORMŲ DERINIMAS IR KOMPENSACIJŲ 

TEIKIMAS ASMENIMS, PATYRUSIEMS SOCIALINĘ RIZIKĄ  

 

72. Bendrai gyvenantiems asmenims arba vieniems gyvenantiems asmenims, 

patyrusiems socialinę riziką, socialinė pašalpa teikiama derinant formas – nepinigine forma ir 

pinigais. 

73. Socialinės pašalpos dydis pinigais negali viršyti 50 procentų paskirtos socialinės 

pašalpos dydžio. 

74. Sprendimą dėl socialinės pašalpos teikimo derinant formas priima savivaldybės 

administracijos direktorius ar jo įgaliotas asmuo Socialinės paramos teikimo komisijos siūlymu. 

75. Šio Tvarkos aprašo 72 punkte nurodytiems asmenims apskaičiuotos Kompensacijų 

sumos pervedamos šio Tvarkos aprašo 49 punkte nustatyta tvarka.  

76. Šio Tvarkos aprašo 72 punkte nurodytiems asmenims apskaičiuotos kompensacijų, 

kai būstui šildyti ir karštam vandeniui ruošti naudojamas kietasis ar kitoks kuras, sumos 

pervedamos  pagal kompensacijos gavėjo prašymą į juridinio asmens, prekiaujančio kietu ar kitokiu 

kuru, atsiskaitomąją sąskaitą banke, pateikus sąskaitą-faktūrą.  

 

VI.  BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

77. Jeigu piniginė socialinė parama bendrai gyvenantiems asmenims arba vienam 

gyvenančiam asmeniui priklauso pagal dvi ar daugiau Įstatymo ir Tvarkos aprašo nuostatų, 

taikoma ta nuostata, kuri bendrai gyvenantiems asmenims arba vienam gyvenančiam asmeniui 

yra palankiausia. 

78. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba prižiūri kaip naudojamos savivaldybės 

biudžeto lėšos.  

 

_____________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Druskininkų savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-35, 2017-02-28, paskelbta TAR 2017-03-01, i. k. 2017-03403 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ce2c5c90fe6311e68034be159a964f47


12 

 

Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-221 „Dėl Piniginės socialinės paramos 

Druskininkų savivaldybėje teikimo tvarkos aprašo“ pakeitimo 
 

2. 
Druskininkų savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-145, 2018-08-31, paskelbta TAR 2018-09-05, i. k. 2018-13976 
Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-221 „Dėl Piniginės socialinės paramos 

Druskininkų savivaldybėje teikimo tvarkos aprašo“ pakeitimo 
 

3. 
Druskininkų savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-34, 2021-02-26, paskelbta TAR 2021-03-01, i. k. 2021-04033 
Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-221 „Dėl Piniginės socialinės paramos 

Druskininkų savivaldybėje teikimo tvarkos aprašo“ pakeitimo 
 

4. 
Druskininkų savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-178, 2021-12-09, paskelbta TAR 2021-12-09, i. k. 2021-25559 
Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-221 „Dėl Piniginės socialinės paramos 

Druskininkų savivaldybėje teikimo tvarkos aprašo“ pakeitimo 
 
5. 
Druskininkų savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-36, 2022-02-21, paskelbta TAR 2022-02-21, i. k. 2022-03102 
Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-221 „Dėl Piniginės socialinės paramos 

Druskininkų savivaldybėje teikimo tvarkos aprašo“ pakeitimo 
 

6. 
Druskininkų savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-54, 2023-04-19, paskelbta TAR 2023-04-19, i. k. 2023-07594 
Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-221 „Dėl Piniginės socialinės paramos 

Druskininkų savivaldybėje teikimo tvarkos aprašo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4cef8370b04411e88f64a5ecc703f89b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=94f92c307a6711eb9601893677bfd7d8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d2af6b7058fb11ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=30c8ad90931f11ecaf3aba0cb308998c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ba555790deb711ed9978886e85107ab2

